PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA/SP

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº. 01/2020

 Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2020                                                                       Prefeitura de Araçariguama/ SP    1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL COMPLETO

O Prefeito do Município de Araçariguama/SP, usando das atribuições legais, com a supervisão da Comissão
de Acompanhamento deste Concurso Público especialmente nomeado pela Portaria nº 575 de 03 de julho
de 2020 e da Portaria nº 719 de 25 de agosto de 2020. DETERMINA as seguintes alterações no EDITAL DE

ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS N.º 01/2021

CAPÍTULO 4 – DAS INSCRIÇÕES

Onde se lê:
4.3 As inscrições deverão ser realizadas somente pela INTERNET, no site da Fundação VUNESP

(www.vunesp.com.br), no período compreendido entre as 10 horas do dia  26 de maio de 2021 até às

23h59min do dia 29 de junho de 2021.

Leia-se:

4.3 As inscrições deverão ser realizadas somente pela INTERNET, no site da Fundação VUNESP

(www.vunesp.com.br), no período compreendido entre as 10 horas do dia  14 de junho de 2021 até às

23h59min do dia 07 de julho de 2021.

Onde se lê:

4.5      Para inscrever-se, o candidato deverá, durante o período de inscrições:

k.    Efetuar o correspondente pagamento da inscrição conforme o valor indicado no item 4.4. deste

Edital, em qualquer agência bancária até o dia 30 de junho  de 2021.

Leia-se:

4.5      Para inscrever-se, o candidato deverá, durante o período de inscrições:

k.    Efetuar o correspondente pagamento da inscrição conforme o valor indicado no item 4.4. deste

Edital, em qualquer agência bancária até o dia 08 de julho  de 2021.

Onde se lê:
4.13 Os candidatos cadastrados neste Concurso Público poderão reimprimir seu boleto bancário, caso necessário,

no máximo até às 23h59min do dia 30 de JUNHO de 2021, quando este recurso será retirado do site,

para pagamento neste mesmo dia, impreterivelmente.

http://www.vunesp.com.br/
http://www.vunesp.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA/SP

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº. 01/2020

 Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2020                                                                       Prefeitura de Araçariguama/ SP    2

Leia-se:

4.13 Os candidatos cadastrados neste Concurso Público poderão reimprimir seu boleto bancário, caso necessário,

no máximo até às 23h59min do dia 07 de JULHO de 2021, quando este recurso será retirado do site,

para pagamento neste mesmo dia, impreterivelmente.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

ARAÇARIGUAMA/SP, 28 de Maio de 2021.

RODRIGO DE ANDRADE
PREFEITO MUNICIPAL